PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05 июня 2015 года № 646-па
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОТ 08.05.2015   № 601-ПА

В целях организации на территории Шелеховского района исполнения уголовного наказания в виде обязательных работ, руководствуясь  статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 3.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 08.05.2015 № 601-па «Об утверждении Перечня объектов для отбывания уголовного и административного наказаний в виде обязательных работ на территории Шелеховского района и видов обязательных работ» изменения, изложив подпункты 1, 2 пункта 2 в следующей редакции:

«1) во взаимодействии с филиалом по Шелеховскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области и Шелеховским районным отделом судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Иркутской области принимать меры по организации исполнения уголовного и административного наказаний в виде обязательных работ с соблюдением требований действующего законодательства  и приговоров суда;
2) осуществлять контроль за выполнением осужденными обязательных работ, а в случаях их уклонения от отбывания наказаний своевременно информировать филиал по Шелеховскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области и Шелеховский районный отдел судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Иркутской области.».
       2. Постановление подлежит  официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и  размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

           М.Н. Модин

PAGE